Distinctio

II Questio I et II

aspectu et approximatione ad illa inferioria: nihil omni-
nus fieri gratios: corruptio in ipsis inferioribus talis
aspectu et approximatione regreditur. Si dicit qd' sub-
stantie corruptibilis duratio non mensuratur ope sed ista
est. **C**ontra: da latitas et minora duratio nō sit
in maiorato: nisi sint in misura: sed in ista est etiam
torel minor: duratioq' talis non pot' esse in misura d'
ratiois substancialium: gravina est maior alta. **C**ontra dura-
tio agelorum qd' in hodierni diebus xxi. octobris an-
ni m. i. 486. et 166. annoz. Ponam' ita excepit qd'
Quero: unde sumus illa mea fura: nō ex substanciali ange-
li: qd' illa esset eadem si pumila hodie creverat: vt s. argu-
tum est. Nec pot' aliud alignari nisi qd' coexistebat tā
to teponi. **C**ontra li: qd' ubi burabut angelum pot'
rideri nisi p' nomen tpa: vtputa: tot annus: diebus
vel horis est. **C**ontra dicitur: quod dies horae anni sunt mensura pte
re duratio agelorum. **C**ontra qd' riferit ad qd' ratio-
ne de quantitate duratiois: portat meliora duratio-
nis. Et hec id articulo. **C**ontra ad tertium articulo.
Dubitab' utr' scilicet resista rectificalem si ef-
fervera cu' suis probacionib': sequit qd' duratio dei men-
surare tpt: non effundatur p' his fura: utra doc'z
scilicet probat: p'ha: qd' existentia dei etiā coexistit successio-
ne: ut existit angelus t'cū cultiveret esse corriedit sume-
ria fui' p'positionata: sed triplex: t'cū f'c' et p'm-
p'na ex i: et hoc suavitate deo: t'cū illud esse mensura-
runt etimata. **C**ontra est elle p'manens non ex i: sed
pot' alteri: choc suavitate angelus: t'cū ideovidenti par-
ticipare qd' p'motionis etimatus qd' sit habere rotu' et
finali: t'cū habere esse p'motum quarti ex se: qd' qui non
fuit impletus: t'cū: idea non men' fui' etimata: sed eu-
ro: qd' est qd' p'motio etimatus. Lertium' esse etiā
esse fucefiliu' qd' p'ment ob' corripitibilius: t'cū t'cū
oia corripitibilius mensurant tpe. Concordat' Ansel-
musp' in physiologio quanti ad triple esse. Tunc qd' defi-
cit scilicet corripitibilius: aliquando qd' no deficit: p'li
deficit: vt esse angelus. Lertium' qd' nec deficit: nec
pot' deficerit: vt esse dei. **C**ontra solutio' notandum: qd'
diferentia cōterit inter eternitatem: utr' t'cū
num p'p'ne qd' est simili' immutabile rā substanciali
et accidentaliter. **D**e quo Boe. in v. de p'sola: p'la vlt.
Eternitas est terminabilis: vite tota simula p'fecta
postulatio. vñ eternu' simula: p' haberet qd' habere p'et
et p' est qd' esse p'li. **C**ontra d' postulatio tota simula et
perfectivite terminabilis. **C**ontra est qd' esse non de-
linctu' sine fui' fuit esse incepit quarti ad esentiam
laest' in mutabile quarti ad accidentaliam: qd' pot' acq'
tere p'motionem qd' careat: p'dere qua' habet. Itaq' cuiu'
is substantialis non mutet: est tñ mutabile substancialis
et miratur accidentaliter: vt angelus: celum: mate-
ria prima. **C**ontra tempore est qd' mutatur tam: sub-
stantialis et accidentalis: qd' alioq' definit esse simili'
maner' acq' qd' nondiu' hys: p'qd' qd' haberet. **E**t fin
bec imaginant multi triplice mensuram. **U**n' reipu' nientis
non p'manens feci aliquā mutationē qd' qd'
cum eternitate. Aliar' reipu' nientis p'manens feci
mutationē in fuis op'gationib': qd' illa est angelus: t'cū illa
cant eternitate. **L**ertium' et succellus non permanent
id: est alioq' deficiens e'c'. **S**ic et cap' b'c' res per-
manens p' re qd' semper manet nūs: illa delimit: t'cū esse
inceperit. **E**t per op'positio' succellus p' eo in qd' non est
succedit esse: t'cū hys' meliora dicit p'rs. l'cep' termi-
ni declaratio. **C**ontra p' solutione argumentum aduc-
der' declaratio. **C**ontra dicitur: qd' illa p'ponit
qd' qd' illa dicitur qd' trip' le'c' et illa p'ponit
qd' qd' illa dicitur qd' trip' le'c'